Podstawą do ustalenia diety są listy obecności, podpisywane przez radnych biorących udział w sesji rady 
lub posiedzeniu komisji. 

§ 3. 1. Miesięczna dieta radnego, biorąc pod uwagę pełnioną przez niego funkcję wynosi: 

1) 2000zł ( słownie złotych: dwa tysiące) – dla radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady Gminy 
Wartkowice; 

2) 1500zł ( słownie złotych:  jeden tysiąc pięćset) – dla radnego pełniącego funkcję Wiceprzewodniczącego 
Rady Gminy Wartkowice; 

3) 1400zł ( słownie złotych: jeden tysiąc czterysta) – dla radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego 
Komisji Rady Gminy Wartkowice; 

4) 1300zł ( słownie złotych: jeden tysiąc trzysta) – dla radnego. 

2. Jeżeli radny pełni jednocześnie kilka funkcji, o których mowa w ust. 1, przy ustalaniu wysokości diety 
miesięcznej tego radnego bierze się pod uwagę tylko tę funkcję, do której przypisana jest najwyższa wysokość 
diety miesięcznej określonej w ust.